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Alarmline Il Analogue LHD Control Unit - PC Programmable
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AACULP

Alarmline Il Analogue LHD Control Unit - PC Programmable

Technische specificaties

Fysiek
Kleur Lichtgrijs
Type montage Verzonken montage

Materiaal (behuizing) Polycarbonaat

Omgeving

Omgeving Binnen, Buiten
Regelgeving

Certificering CE, UL

@5mm (max)
Mounting holes
167mm x 165mm

180mm
165mm
89 mm

18 mm

3.5 mm|

AAll measurements +/- 0.2mm

Als een bedrijf van innovatie behoudt Carrier Fire & Security zich het recht voor productspecificaties
zonder kennisgeving te wijzigen. Ga voor de nieuwste productspecificaties online naar
be.firesecurityproducts.com of neem contact op met uw verkoopvertegenwoordiger.
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